БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18 июня 2014 года                                                                                           № 205

г. Благодарный

О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от 12 октября 2009 года № 264 «Об учреждении периодического печатного средства массовой информации - информационного бюллетеня «Официальный Благодарный»

Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Благодарненской городской Думы от 12 октября 2009 года № 264 «Об учреждении периодического печатного средства массовой информации - информационного бюллетеня «Официальный Благодарный» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Благодарненской

городской Думы

от 12 октября 2009 г. № 264

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ ИНФОРМАЦИОННОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

«ОФИЦИАЛЬНЫЙ БЛАГОДАРНЫЙ»

	Бородаев Евгений Николаевич
	главный специалист отдела правового, кадрового и организационного обеспечения администрации

города Благодарного

	Гузеева Елена Владимировна
	депутат Благодарненской городской

Думы

	Логачёва Светлана Николаевна
	управляющая делами администрации

города Благодарного

	Пожарова Светлана Петровна
	главный специалист – юрисконсульт Благодарненской городской Думы

	Польская Светлана Евгеньевна
	депутат Благодарненской городской

Думы

	Шальнева Вера Федоровна
	управляющая делами Благодарненской

городской Думы

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Благодарненской                               Глава города
городской Думы

                                 Благодарного

Д.Ю.Пахомов                                              С.А.Лобкарева